CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO - SEMED E A SECRETARIA DE ESTADO 
DA EDUCAÇÃO - SEDUC, 

de acordo com solicitação de ID. 675940 e Parecer 

Jurídico opinativo de ID. 680210, acostado aos autos do 

Processo Eletrônico n.º 29511/2024. 

VALOR: R$ 3.726,60 (três mil, setecentos e vinte e seis 

reais e sessenta centavos). 

DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as 

Cláusulas do Contrato n.º 002/PMC/2025. 

demais 

DATA: 27/03/2025 

[Assinado Digitalmente] 

ADAILTON ANTUNES FERREIRA 

Prefeito Publicado por: KELLY SAMARA DUARTE 

DA ROSA